交通部财务司关于编报2006年度车辆购置税基本建设财务决

算的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E8_c80_312883.htm 交通部财务司关于编

报2006年度车辆购置税基本建设财务决算的通知（厅财

字[2006]404号）各有关单位： 为做好2006年车辆购置税（含

车购费和车购费省级周转借款回收资金，不含车购费分成资

金，下同）安排的基建项目年度财务决算编报工作，现就有

关事项通知如下： 一、编报范围 由交通部下达（包括与财政

部联合下达）车辆购置税基本建设支出预算的建设单位，包

括当年安排预算、当年虽未安排预算但有在建工程、停缓建

项目和资产已交付使用但未办理竣工决算的建设单位，均列

入2006年决算报表编报范围。 二、编报口径 （一）由交通部

直接下达车辆购置税基建支出预算的项目（包括公路、内河

航运、院所基建项目）均应填报《2006年度车辆购置税基本

建设财务决算报表》（附件1）。 （二）由财政部、交通部

联合下达车辆购置税基建支出预算的一般公路项目，应按照

财政部、交通部联合发布的《车辆购置税用于一般公路建设

项目交通专项资金管理暂行办法》（财建[2005]241号）规定

编报财务决算，并另行填报《2006年度年度车辆购置税一般

公路建设主要财务指标表》（附件2）。 上述报表编制软件

另行下发。 三、编报要求 （一）各单位要在做好资金清理、

帐务核对的基础上，认真编制报表，确保数据准确、真实、

可靠，并按规定认真做好报表录入、审核、汇总及报送工作

。 （二）各单位所报报表需附编制说明，对年度车辆购置税

基本建设财务情况做全面、详细说明，特别是对预算执行和

资金到位使用管理情况、存在的问题、有关意见和建议等做

重点说明。 四、报送时间 请各单位于2007年2月15日前将

《2006年度车辆购置税基本建设财务决算报表》和《2006年

度年度车辆购置税一般公路建设主要财务指标表》以及报表

编制说明和数据软盘各一份报送部财务司。 联系电话：010

一65292902或65292965。 传真：010一65292964。 附件：1

．2006年度车辆购置税基本建设财务决算报表（略） 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com